
Zarząd Powiatu Grodziskiegr 
wO. 00 21 . ĄCj :WĄS 

Uchwala .. 1$:R./2018 

Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia .... ~.1: .. ~~; ... 2018 rolm 

w sprawie zatwierdzenia porozumienia ustalenia odszlwdowania za nieruchomość 
pod poszerzenie drogi powiatowej nr 1503 w Ksh,żenicach. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqd:::ie 
powiatowym (Lj. Dz. U. z 2017 L . poz. 1868 ze zm.), w związku z lITt. 98 ust. 3 ustawy z dn ia 
21 sierpnia 1997 l'. o gospodarce nieruchomościami (tj . Dz. U. z 2018 L, poz. 121 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala co następuje: 

§l 

Zatwierdza się porozumienie w sprawie uzgodnienia odszkodowania za nieruchomość, 
która przejdzie z mocy prawa na podstawie arT. 98 ust] USTawy z dnia 21 sie/pnia 1997 roku 
o gospodarce nierucholllościami na własność Powiatu Grodziskiego z nieruchomości, 

położonej w Książenicach. oznaczonej jako działka nr 158, pod poszerzenie drogi powiatowej 
nr 1503 relacji Grodzisk Maz . .. - Sieslrzeń - Ojrzanów o treści jak w załączniku do uchwały. 

§2 

Koszty związane z wypłat,] odszkodowania zostaną sfinansowane z budżetu Powiatu 
Dz.i ału 700 Rozdziału 70005 . 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy Zarządu: 

~TAROSTA 

'1~Cki 

~ncrl;;"rzldU 
L--. / t· 

sztofFil piak 

§3 

Sprawdzono pod względem ' 
forma Ino-prawnym 

JA, 6S-.. 0R~:~~: ... 
data 


